REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI BASHKIAK

Nr. W WY prot. Ballsh, m& (.9/ 042024

VENDIM

Nr. 2 () /daté: 28 /0 D 2024

PiER
MIRATIMIN E TAVANEVE PERGATITORE TE SHPENZIMEVE Tk PROGRAMIT

BUXHETOR AFATMESEM 2025-2027

Késhilli Bashkiak Mallakastér né mbledhjen e datés 28.03.2024 pasi analizoi relacionin paraqitur
Per miratimin e tavaneve pégatitore té shpenzimeve té programit buxhetor afatmesém
2025-2027° Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, ligjin nr.9936 daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Reublikén e Shqipérise”.i ndryshuar,ligjin
nr.68 daté 27.04.2017 “Pér financat e vetqeverisjes vendore” ligjit nr.10296 daté 08.07.2010 “Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin”,si dhe né udhézimin e Ministris€ s¢ Financave nr.3 daté
28.02.2024 “Pér pregatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027",:

VENDOSI:

1. Té miratoj Tavanet pérgatitore t& shpenzimeve t& Programit Buxhetor Afatmesém 2025-
2027,pér ¢do program sipas tabelés bashkalidhur .
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Mallakastér

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjetg) dité pas shpalljes
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